様式第５号

令和 年 月 日

盛岡市長 内 舘   茂 様

所在地

法人名又は団体名

代表者職名・氏名

担当者氏名

連絡先（TEL）

（Email）        ＠

令和８年度「美食王国もりおか」ウェブサイトリニューアル業務委託

公募型プロポーザル提案申込書

このことについて、下記のとおり関係書類等を添付して提案します。

 なお、本業務委託公募型プロポーザル実施要項３(2)に規定する資格要件を満たしていることを

誓約します。

記

１ 提出書類等

  提出書類等 様式等 提出

部数

(1) □ 本申込書 様式第５号 １部

(2) □ 組織等に関する調書 様式第６号 ６部

(3) □ 企画提案書・業務計画書
様式第７号及び

別紙も含む
各６部

(4) □

次の各ページを含んだダミーページ及びデザイン案

ア トップページ（サイトマップ１）

イ 食材及び特産食材の紹介（サイトマップ 1-2）

ウ 盛岡りんご（サイトマップ 1-3）

エ レシピ紹介（サイトマップ 1-6）

※ア トップページは、実際にブラウザ上で表示したダミーページ相当の精

度とし、それ以外はデザイン案またはラフ案でも可とする。

なお、アからエを必須とし、その他のページは提出してもかまわない。

 各６部

(5) □
事業予算書

項目、数量、単価等、具体的な積算内訳を記載すること。
様式第８号 ６部

(6) □

実績調書

官公庁又は民間企業における類似業務等の契約実績を記載

すること。

様式第９号及び

実績の成果物

（３件以内）

各６部

(7) □
許認可関係の証明書の写し

（提案内容に関係するものがある場合）
 ６部

(8) □
設立趣旨、事業内容のパンフレット等、提案者の概要が分

かるもの
 ６部